

Junior (اطفال ی‌دارا والدین ی‌برا معلومات خوردسال نوزادان (Infants) 4 در 1 و MMR واکسین ها

واکسین 4 در 1

نام واکسین 4 در 1 چیست؟
واکسین 4 در 1 Tetravac نام دارد.

واکسین 4 در 1 چیست؟

4 در 1 نامی است که به واکسینی داده شده است که از دیفتریا، فلج اطفال، تیتانوس و سیاه سرفه (پرتوسیس) محافظت می کند. همه این عفونت‌ها امراض جدی هستند که می‌توانند منجر به بستری شدن در شفاخانه و در بدترین حالت منجر به مرگ شوند.

عوارض احتمالی	علامه عام	امراض محافظت شده در برابر
تشنج‌ها (فیت‌ها) فقل فک مرگ	تشنج‌های عضلانی دردناک	تیتانوس
مشکلات تنفسی فلج نارسایی قلبی مرگ	گلو درد ضربان سریع قلب	دیفتریا
مشکلات تنفسی نارسایی قلبی و ریوی مرگ	سرفه‌های تحریک‌کننده‌ای که به‌منظر می‌آیند صدای بلندی دارد	سیاه سرفه (پرتوسیس)
فلج مرگ	تب سردردی استفراغ	فلج اطفال

چه کسی به واکسین 4 در 1 نیاز دارد؟

به عنوان بخشی از واکسین 6 در 1، باید در سن دو، چهار و شش ماهگی به طفل شما واکسین‌هایی برای محافظت از این مریضی‌ها داده شود.

به منظور تقویت سیستم معافیت طفل و ایجاد محافظت بیشتر در برابر این مریضی‌ها، دوز بیشتری در نوزادان خردسال نیاز است.

آیا اطفالی هستند که نباید واکسین 4 در 1 را دریافت کنند؟

اطفال بسیار کمی هستند که نباید واکسین 4 در 1 را دریافت کنند. اگر طفل شما حساسیت شدید (آنافیلاکسی) به واکسین قبلی یا هر بخشی از واکسین یا حساسیت شدید به آنتی بیوتیک‌های پلی میکسین B، استرپتومایسین و نئومایسین داشته است، نباید واکسین را بگیرند.

باید واکسین 4 در 1 را به تاخیر بیاورد اگر طفل شما:
• مبتلا به تب شدید است.

آیا واکسین 4 در 1 عوارض جانبی دارد؟

اکثر اطفال بعد از این واکسین مشکل ندارند.

عام ترین عوارض جانبی درد، سرخی یا ورم نمودن بازو است. به ندرت ورم بازو می تواند از شانه تا آرنج باشد. این امر معمولاً در عرض 2 روز پس از واکسیناسیون رخ می دهد و طی 4-5 روز بهبود می یابد. برای تداوی این واکنش محلی نیازی به آنتی بیوتیک نیست. می توانید پراستمول یا ایبوپروفین بدهید. همچنین باید مقدار زیادی آب بدهید. مطمئن شوید که طفل شما خیلی گرم نیست و لباس ها به ناحیه زرق نمی چسبند.

معمولاً اطفال ممکن است تب یا سردرد داشته باشند یا احساس مریضی کنند.

واکسین MMR

نام واکسین MMR چیست؟

نام واکسین MMR یا Priorix یا MMRVaxPro است.

واکسین MMR چیست؟

واکسین MMR از طفل شما در برابر سرخکان، گوشک و روبیلا (که سرخکان آلمانی نیز نامیده می شود) محافظت می کند.

سرخکان، گوشک و روبیلا توسط ویروس ها ایجاد می شوند و امراض بسیار عفونی هستند. آنها زمانی پخش می شوند که ویروس از فردی که مبتلا به این مریضی است به فردی که هیچ حفاظتی در برابر آن ندارد منتقل می شود.

عوارض احتمالی	علائم عام	امراض محافظت شده در برابر
انسفالیت (ورم نمودن مغز) التهاب ریه برونشیت عفونت های گوش	تب سرخ چشم های سرخ و دردناک	سرخکان
آماس ناشنوایی بیضه های متورم و دردناک در مردان بالغ	غدد متورم دردناک زیر فک و تب	گوشک
اگر یک زن حامله به روبیلا مبتلا شود، طفل او ممکن است از نقایص مادرزادی بزرگی مانند نابینایی، آسیب مغزی، ناشنوایی	تب و سرخی	روبیلا (سرخکان آلمانی)

چه کسانی به واکسین MMR نیاز دارند؟

طفل شما باید واکسین MMR را در 12 ماهگی تزریق می کرد. اطفال باید دوز دوم را در دوره نوزادی خرسال دریافت کنند. دو دوز واکسین MMR بهترین محافظت را به طفل شما می دهد. اگر طفل شما قبلاً هرگز واکسین MMR دریافت نکرده است، باید دوز دوم را 1 ماه پس از اولین دوز دریافت کند.

آیا اطفالی هستند که نباید واکسین MMR را دریافت کنند؟

اطفال بسیار کمی هستند که نباید واکسین MMR را دریافت کنند. اگر طفل شما حساسیت شدید (آنافیلاکسی) به واکسین قبلی MMR، هر بخشی از واکسین یا نئومایسین یا جلاتین موجود در واکسین MMR داشته است، نباید واکسین را دریافت کند.

باید واکسین MMR را به تاخیر بیاورید اگر طفل شما:

- مبتلا به تب شدید است
- از کورتیکواستروئیدها با دوز بالا استفاده می کند
- تحت تداوی هایی مانند کیموتراپی یا رادیوتراپی است
- دارای هر گونه مریضی یا بیماری است که بر سیستم معافیت بدن آنها تأثیر بگذارد.

آیا ارتباطی بین واکسین MMR و اوتیزم وجود دارد؟

نخیر. تحقیقات نشان داده است که هیچ ارتباطی بین واکسین MMR و اوتیزم وجود ندارد.

آیا واکسین MMR عوارض جانبی دارد؟

اکثر اطفال بعد از این واکسین مشکل ندارند. عوارض جانبی پس از دوز 2^{ام} واکسین MMR بسیار کمتر است.

بعضی از اطفال در محلی که پیچکاری زرق شده است، دچار درد، ورم و سرخی می شوند. به ندرت اطفال ممکن است 6 تا 10 روز بعد به "سرخکان کوچک" همراه با سرخی و تب مبتلا شوند. اطفال ممکن است در هفته سوم پس از واکسیناسیون به "گوشک کوچک" همراه با ورم در ناحیه فک مبتلا شوند. اینها ساری نیستند.

واکسین های 4 در 1 و MMR در یک روز تزریق می شوند و طفل شما یک واکسین در هر بازو اخذ می کند.

طفل شما باید در هنگام شروع مکتب از این 7 مریضی عفونی محافظت شود.

طفل شما قبلاً واکسین هایی را برای محافظت در برابر دیفتریا، فلج اطفال، تیتانوس، سیاه سرفه، سرخکان، گوشگ و روبیلا دریافت کرده است. معافیت در برابر این مریضی ها با گذشت زمان کاهش می یابد، بنابراین دوز تقویت کننده در حال حاضر برای ایجاد محافظت بیشتر پیشنهاد می شود.

سیستم معافیت بدن طفل شما می تواند به راحتی با این واکسین ها جور بیاید. این واکسین ها با هم یکجا تزریق می شوند تا طفل شما بهترین محافظت را در برابر این مریضی ها داشته باشد.

چگونه این واکسین ها را برای طفل خود دریافت می کنید؟

این واکسین ها به عنوان بخشی از برنامه واکسیناسیون مکاتب HSE ارائه می شوند. قبل از اینکه طفل تان واکسین شود، جزئیات و یک فرم رضایت دریافت خواهید کرد.

در Donegal، Sligo و Leitrim این واکسین ها توسط داکتر عمومی (GP) شما تزریق می شود. در این شهرک ها مکتوبی از HSE دریافت می کنید که از شما می خواهد در زمان تعیین شده واکسین ها نزد داکتر عمومی (GP) خود مراجعه کنید.

آیا طفل من می تواند واکسین کووید-19 و سایر واکسین ها را دریافت کند؟

به عنوان یک اقدام احتیاطی، پیشنهاد می شود برای اطفال در این گروه سنی، واکسین کووید-19 و هر واکسین دیگری 14 روز فاصله داشته باشد.

چگونه طفل شما می تواند برای روز واکسیناسیون آماده شود؟

در روز واکسیناسیون، طفل شما باید:

- نان صبح بخورد
- یک یخ قاق نیمه قوله گشاد بپوشید
- در صورت امکان پاسپورت واکسیناسیون خود را به مکتب بیاورید.

اگر طفل شما روز واکسیناسیون مکتب را از دست بدهد چه اتفاقی می افتد؟

طفل شما هنوز هم می تواند واکسین ها را دریافت کند. HSE تنظیم می کند که طفل شما در یک کلینیک HSE واکسین شود یا ممکن است از شما خواسته شود که طفل خود را برای واکسیناسیون نزد داکتر عمومی (GP) خود ببرید.

اگر طفل شما به دوز دوم واکسین MMR نیاز داشته باشد چه اتفاقی می افتد؟

HSE تنظیم می کند که طفل شما واکسین شود.

فرم رضایت برای واکسین ها

شما باید فرم رضایت موجود در این بسته را بخوانید و امضا کنید و آن را به مکتب برگردانید تا مطمئن شوید که طفل تان واکسین ها را در مکتب دریافت می کند.

برنامه واکسیناسیون مکتب HSE ممکن است لازم باشد در مکان دیگری انجام شود یا ممکن است به دلیل کووید-19 به تعویق بیفتد.

معلومات بیشتر

اگر کدام سوال یا پرسش دارید، لطفاً آنها را با یکی از اعضای تیم واکسیناسیون مکتب HSE، نرس صحت عامه یا داکتر عمومی (GP) خود در میان بگذارید.

از وب سایت ما دیدن کنید www.immunisation.ie تا معلومات بیشتر را درباره این امراض عفونی و واکسین ها بخوانید.

همچنین می توانید لینک ها به بروشورهای معلوماتی مریض برای واکسین ها را در این آدرس پیدا کنید www.hpra.ie. برای خواندن بروشور معلوماتی مربوط به مریض، (4 Tetravac در 1)، (Priorix یا MMRVaxPro (MMR را جستجو کنید.

این بروشور تهیه شده است توسط: HSE National Immunisation Office
تاریخ نشر: جون 2022

